

SPORT

Ishockey Nå har alle et tilbud



Karl Kristian Kristiansen fører pucken med Vegard Djupvik og medhjelper Tone Boland halsende like bak.

BEGGE FOTO: SVEIN HAGEN

Her er byens nye superlag

➤ Karl Kristian Kristiansen har virkelig fått teften på ishockey, og etter to timers trening var det nesten umulig å få ham av isen.

DNB ARENA

Forrige lørdag startet Stavangers nye Superlag i ishockey opp med sin første samling og trening. Dette er et tilbud til barn, ungdommer og voksne med spesielle behov. Under lørdagens andre samling for deltakerne var det ikke vanskelig å oppdage at dette er noe som virkelig har fått mange av de unge og eldre med psykisk utviklingshemning til å stortrives.

Stavanger Hockey og Oilers har gått sammen med Idrettsrådet i Stavanger, Rogaland Idrettskrets og Norges Ishockeyforbund om tilbudet. Laget kaller de Superteam Stavanger Hockey, og det finnes ikke maken til tilbud i noen av de andre europeiske hockeynasjonene som blant annet Finland, Sverige og Tyskland.

En av dem som virkelig har funnet ut at ishockey kan være et meget godt fysisk alternativ, er 22-åringen Karl Kristian Kristiansen. Uten noen som helst erfaring med hockeyskøyter gikk han ut på isen med krum hals og stort pågangsmot.

Et eventyr

– Dette er bare et eventyr for meg, jeg hadde ikke trodd i min vildeste fantasi at det skulle være så kjekt å gjøre dette ute på isen, sier han mellom alle skuddøvelsene sine.

”Dette er bare et eventyr for meg, jeg hadde ikke trodd i min vildeste fantasi at det skulle være så kjekt å gjøre dette ute på isen.”

Karl Kristian Kristiansen

Selv om lørdagens samling bare var hans andre, er han ikke tvil om at dette er en idrett han har lyst til å fortsette med.

– Det er jo fysisk ganske hardt, og det er jo slett ikke noe godt å ramle på isen. Men for all del, jeg er blitt temmelig hektet allerede og kommer helt sikkert til å komme hver eneste lørdag framover til disse kjekke samlingene, sier 22-åringen.

Nå håper han at enda flere enn de rundt 30 som er med allerede kommer. Karl Kristian Kristiansen er klar på at det slett ikke er så vanskelig å drive med ishockey som det kan se ut som fra tribuneplass.

– Faktisk har jeg sett en del av Oilers sine kamper, og jeg har mange ganger lurt på hvordan de klarer å gå så fort på skøyter samtidig som de skal ha kontroll på både kølle, puck, motstandere og medspillere. Derfor var det utrolig moro at vi kunne få et slikt tilbud som et alternativ til fysisk aktivitet. Samtidig er jo dette vanvittig sosialt all den tid vi er så mange samlet på isen samtidig, understreker han.

Alt utstyr kan lånes

Kjell Øygard er en av de mange ildsjelene som befinner seg ute på isen for å hjelpe til med øvelser og rettleiding for de som er med på disse samlingene. Han er klar på at dette

er et unikt tilbud for de som vanligvis ikke er så veldig aktive i forhold til fysisk aktivitet i hverdagen.

– Jeg har med min egen sønn på dette, og han stortrives. Han er faktisk litt lei seg fordi han ikke kunne fullføre denne samlingen på grunn av en håndballturnering. Men han gleder seg stort til neste gang, sier Øygard.

Han er snar med å legge til at alle som ønsker å delta på tilbudet er hjertelig velkommen. Samtidig vil han gjerne understreke at det ikke krever dyrt utstyr.

– Her kan de låne alt fra skøyter, kølle, hjelmer og pucker. Det eneste de faktisk trenger er litt varme klær og hansker/vanter. Resten ordner vi her i DNB Arena, understreker Kjell Øygard.

– Foreldre har en tålmodighet som det ikke ser ut til å være grenser for. De oppmuntrer og hjelper til hele tiden og de er virkelig med på å skape et utrolig sosialt fellesskap de to timene vi er på isen, legger han til.

SVEIN HAGEN



Så glad er Magnus Øygard når han takker Ernst Falch for nok en kjekk ettermiddag på isen i DNB Arena.